inglese delle classi terze, quarte e quinte dell’Istituto alla Dott.ssa Antoinette Caterina Perri 

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto del servizio su specificato è 
determinato in un totale comprensivo di tutte le tasse di € 7.980,00 (settemilanovecentoottanta/00);  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P02.02 Potenziamento Linguistico, c he presenta 

un’adeguata e          sufficiente disponibilità finanziaria; 

Art. 4 Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii.